
Usnesení č. 10/875 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 3

Strana 1

Poskytnutí účelových dotací v rámci dotačního programu Podpora mobilit studentů a mladých pracovníků výzkumu a vývoje na rok 2010

ev. č. žadatel rok narození název projektu výše dotace

1. a) 2a) ********** ********** ********** Design of interconnected timber-concrete constructions Jižní Afrika 1.1.2010-31.12.2010

2. a) 2a) ********** ********** ********** Korea 1.1.2010-31.12.2010

3. a) 1a) ********** ********** ********** Španělsko 1.1.2010-31.12.2010

4. b) 2a) ********** ********** ********** Řecko 1.3.2010-30.11.2010

5. b) 2a) ********** ********** ********** USA 1.2.2010-31.10.2010

6. a) 2a) ********** ********** ********** Kanada 1.1.2010-30.9.2010

7. a) 1a) ********** ********** ********** Francie 1.2.2010-31.12.2010

8. b) 2a) ********** ********** ********** Řecko 1.1.2010-31.12.2010

9. b) 2a) ********** ********** ********** Interakce křížení vodních toků s komunikacemi Čína 1.1.2010-31.12.2010

poř. 
č.

cílová 
skup.

podp. 
aktivita

bydliště 
žadatele 
(město)

místo 
realizace 
(země)

časové použití                   
od - do

VaV 
3/2010

83 500 Kč

VaV 
4/2010

International Conference FRAMCOS-7 (Fracture 
Mechanics of Concrete and Concrete Structures), 
KOREA

69 100 Kč

VaV 
5/2010

Ekonometrická analýza dopadů finanční krize na 
finanční trhy v České republice a zahraničí

55 900 Kč

VaV 
6/2010

Havárie v průmyslových podnicích a modelování jejich 
rizik

29 100 Kč

VaV 
11/2010

Dlouhodobý monitoring důlních poklesů na území 
Severní Moravy pomocí různých technik radarové 
interferometrie - prezentace výsledků

51 700 Kč

VaV 
12/2010

Identifikace technicky nadaných žáků v 
Moravskoslezském kraji

43 200 Kč

VaV 
13/2010

Plně kvantový popis fotodisociace trimerů a jeho aplikce 
na modelový systém

55 000 Kč

VaV 
14/2010

Podpora aktivní účasti na mezinárodní vědecké 
konferenci ICBC-BSGE -International City-Break 
Conference-Business and Society in a Global Economy

31 000 Kč

VaV 
16/2010

44 700 Kč



Usnesení č. 10/875 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 3

Strana 2

10. b) 2a) ********** ********** ********** Využití vláknobetonu v důlním stavitelství Kanada 1.3.2010-30.9.2010

11. b) 1b) ********** ********** ********** Itálie 1.4.2010-30.11.2010

12. a) 2a) ********** ********** ********** Jižní Afrika 1.2.2010-31.12.2010

13. a) 2a) ********** ********** ********** Španělsko 1.7.2010-31.10.2010

14. 1b ********** ********** ********** Německo 1.9.2010-31.12.2010

15. a) 1a) ********** ********** ********** USA 1.2.2010-30.9.2010

16. a) 2a) ********** ********** ********** Řecko 1.3.2010-30.11.2010

17. b) 2a) ********** ********** ********** USA 1.1.2010-21.12.2010

18. b) 2a) ********** ********** ********** Singapur 1.1.2010-31.12.2010

19. b) 2a) ********** ********** ********** Řecko 1.1.2010-31.12.2010

20. b) 2a) ********** ********** ********** Kypr 1.3.2010-31.12.2010

VaV 
17/2010

57 300 Kč

VaV 
18/2010

Vývoj modelu návratnosti investic do implementace RFId 
technologií

69 600 Kč

VaV 
20/2010

Využití metody konečných prvků při modelování 
nestabilního podloží.

49 500 Kč

VaV 
21/2010

Problematika umístění ocelové kotvy při stahování stěn 
ocelovými předpjatými lany 44 700 Kč

VaV 
25/2010

b)
ZAHRANIČNÍ STÁŽ NA UNIVERZITĚ RWTH AACHEN 
- Vliv znečišťování ovzduší na korozní poškozování 
staveb

52 300 Kč

VaV 
28/2010

Počítačové zpracování spánkových záznamů a jejich 
automatická klasifikace

89 900 Kč

VaV 
29/2010

Prezentace na 8th International Conference of 
Numerical Analysis and Applied Mathematics 43 000 Kč

VaV 
30/2010

Podpora aktivní účasti na ICMET 2010 : "International 
Conference on Mechanical Engineering and 
Technology"

55 500 Kč

VaV 
31/2010

Podpora aktivní účasti na mezinárodní vědecké 
konferenci s příspěvkem "Tepelné jevy při obrábění" 66 500 Kč

VaV 
35/2010

International conference - Eurasia Business and 
Economic Society 2010 - EBES 2010

32 800 Kč

VaV 
36/2010

Možnosti a specifika využití sekuritizace úvěrů v ČR a ve 
světě 29 900 Kč



Usnesení č. 10/875 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 3

Strana 3

21. b) 1a) ********** ********** ********** Velká Británie 1.3.2010-31.12.2010

22. a) 2a) ********** ********** ********** Finsko 1.1.2010-31.12.2010

23. a) 2a) ********** ********** ********** USA 1.3.2010-30.11.2010

24. b) 2a) ********** ********** ********** USA 1.3.2010-30.11.2010

VaV 
38/2010

Faktory ovlivňující zdravotní trendy post-industriálních 
oblastí Evropy

45 000 Kč

VaV 
42/2010

INTERNATIONAL AEROSOL CONFERENCE 2010, 
HELSINKI 30 900 Kč

VaV 
44/2010

Matematické modelování rozvoje samovzněcování uhlí v 
uhelných skládkách a odvalech

54 900 Kč

VaV 
45/2010

Porovnání matematického modelu vyhořívání uhelného 
prášku s výsledky získanými při experimentálních 
testech na Pádové trubce.

54 400 Kč

1 239 400 Kč


	Podpořené žádosti

